技术资料
双电源自动转换开关（CB级）
DPT-CB010 / 011（新系列）•
DPT/SE、DPT/TE•
ATS021 / 022（新系列）•
DPT-CB010 / 011双电源自动转换开关
DPT63-CB010 / 011（一体式）
                                         0.5  1  2  3  4  6  10  16  20  25  32  40  50  63

主回路
开关型号
订货号
重量
（Kg）220V
配合010控制器
DPT63 - CB010 C0.5 2P 0.5
2 S262C
1SDA096478R1
7.6
DPT63 - CB010 C1 2P 1 1SDA096479R1
DPT63 - CB010 C2 2P 2 1SDA096480R1
DPT63 - CB010 C3 2P 3 1SDA096481R1
DPT63 - CB010 C4 2P 4 1SDA096482R1
DPT63 - CB010 C6 2P 6 1SDA096483R1
DPT63 - CB010 C10 2P 10 1SDA096484R1
DPT63 - CB010 C16 2P 16 1SDA096485R1
DPT63 - CB010 C20 2P 20 1SDA096486R1
DPT63 - CB010 C25 2P 25 1SDA096487R1
DPT63 - CB010 C32 2P 32 1SDA096488R1
DPT63 - CB010 C40 2P 40 1SDA096489R1
DPT63 - CB010 C50 2P 50 1SDA096490R1
DPT63 - CB010 C63 2P 63 1SDA096491R1
配合011控制器
DPT63 - CB011 C0.5 2P 0.5
2 S262C
1SDA096559R1
7.6
DPT63 - CB011 C1 2P 1 1SDA096560R1
DPT63 - CB011 C2 2P 2 1SDA096561R1
DPT63 - CB011 C3 2P 3 1SDA096562R1
DPT63 - CB011 C4 2P 4 1SDA096563R1
DPT63 - CB011 C6 2P 6 1SDA096564R1
DPT63 - CB011 C10 2P 10 1SDA096565R1
DPT63 - CB011 C16 2P 16 1SDA096566R1
DPT63 - CB011 C20 2P 20 1SDA096567R1
DPT63 - CB011 C25 2P 25 1SDA096568R1
DPT63 - CB011 C32 2P 32 1SDA096569R1
DPT63 - CB011 C40 2P 40 1SDA096570R1
DPT63 - CB011 C50 2P 50 1SDA096571R1
DPT63 - CB011 C63 2P 63 1SDA096572R1
DPT63-CB_
3/3
3
订
货
资
料
双电源自动转换开关（CB级）
DPT-CB010 / 011双电源自动转换开关
订货资料
3P
型号
额定电流(A)
极数
主回路
开关型号
订货号
重量
（Kg）380V
配合010控制器
DPT63 - CB010 C0.5 3P 0.5
3
S263C
1SDA096464R1
7.9
DPT63 - CB010 C1 3P 1 1SDA096465R1
DPT63 - CB010 C2 3P 2 1SDA096466R1
DPT63 - CB010 C3 3P 3 1SDA096467R1
DPT63 - CB010 C4 3P 4 1SDA096468R1
DPT63 - CB010 C6 3P 6 1SDA096469R1
DPT63 - CB010 C10 3P 10 1SDA096470R1
DPT63 - CB010 C16 3P 16 1SDA096471R1
DPT63 - CB010 C20 3P 20 1SDA096472R1
DPT63 - CB010 C25 3P 25 1SDA096473R1
DPT63 - CB010 C32 3P 32 1SDA096474R1
DPT63 - CB010 C40 3P 40 1SDA096475R1
DPT63 - CB010 C50 3P 50 1SDA096476R1
DPT63 - CB010 C63 3P 63 1SDA096477R1
DPT160 - CB010 R32 3P 32
T1N
1SDA096492R1
10.3
DPT160 - CB010 R40 3P 40 1SDA096493R1
DPT160 - CB010 R50 3P 50 1SDA096494R1
DPT160 - CB010 R63 3P 63 1SDA096495R1
DPT160 - CB010 R80 3P 80 1SDA096496R1
DPT160 - CB010 R100 3P 100 1SDA096497R1
DPT160 - CB010 R125 3P 125 1SDA096498R1
DPT160 - CB010 R160 3P 160 1SDA096499R1
DPT250 - CB010 R63 3P 63
T3S
1SDA096508R1
11.5
DPT250 - CB010 R80 3P 80 1SDA096509R1
DPT250 - CB010 R100 3P 100 1SDA096510R1
DPT250 - CB010 R125 3P 125 1SDA096511R1
DPT250 - CB010 R160 3P 160 1SDA096512R1
DPT250 - CB010 R200 3P 200 1SDA096513R1
DPT250 - CB010 R250 3P 250 1SDA096514R1
配合011控制器
DPT63 - CB011 C0.5 3P 0.5
3
S263C
1SDA096545R1
7.9
DPT63 - CB011 C1 3P 1 1SDA096546R1
DPT63 - CB011 C2 3P 2 1SDA096547R1
DPT63 - CB011 C3 3P 3 1SDA096548R1
DPT63 - CB011 C4 3P 4 1SDA096549R1
DPT63 - CB011 C6 3P 6 1SDA096550R1
DPT63 - CB011 C10 3P 10 1SDA096551R1
DPT63 - CB011 C16 3P 16 1SDA096552R1
DPT63 - CB011 C20 3P 20 1SDA096553R1
DPT63 - CB011 C25 3P 25 1SDA096554R1
DPT63 - CB011 C32 3P 32 1SDA096555R1
DPT63 - CB011 C40 3P 40 1SDA096556R1
DPT63 - CB011 C50 3P 50 1SDA096557R1
DPT63 - CB011 C63 3P 63 1SDA096558R1
DPT160 - CB011 R32 3P 32
T1N
1SDA096573R1
10.3
DPT160 - CB011 R40 3P 40 1SDA096574R1
DPT160 - CB011 R50 3P 50 1SDA096575R1
DPT160 - CB011 R63 3P 63 1SDA096576R1
DPT160 - CB011 R80 3P 80 1SDA096577R1
DPT160 - CB011 R100 3P 100 1SDA096578R1

主回路开
关型号
订货号
重量
（Kg）380V
配合010控制器
DPT63 - CB010 C0.5 4P 0.5
4
S264C
1SDA096450R1
8.2
DPT63 - CB010 C1 4P 1 1SDA096451R1
DPT63 - CB010 C2 4P 2 1SDA096452R1
DPT63 - CB010 C3 4P 3 1SDA096453R1
DPT63 - CB010 C4 4P 4 1SDA096454R1
DPT63 - CB010 C6 4P 6 1SDA096455R1
DPT63 - CB010 C10 4P 10 1SDA096456R1
DPT63 - CB010 C16 4P 16 1SDA096457R1
DPT63 - CB010 C20 4P 20 1SDA096458R1
DPT63 - CB010 C25 4P 25 1SDA096459R1
DPT63 - CB010 C32 4P 32 1SDA096460R1
DPT63 - CB010 C40 4P 40 1SDA096461R1
DPT63 - CB010 C50 4P 50 1SDA096462R1
DPT63 - CB010 C63 4P 63 1SDA096463R1
DPT160 - CB010 R32 4P 32
T1N
1SDA096500R1
11
DPT160 - CB010 R40 4P 40 1SDA096501R1
DPT160 - CB010 R50 4P 50 1SDA096502R1
DPT160 - CB010 R63 4P 63 1SDA096503R1
DPT160 - CB010 R80 4P 80 1SDA096504R1
DPT160 - CB010 R100 4P 100 1SDA096505R1
DPT160 - CB010 R125 4P 125 1SDA096506R1
DPT160 - CB010 R160 4P 160 1SDA096507R1
DPT250 - CB010 R63 4P 63
T3S
1SDA096515R1
12.5
DPT250 - CB010 R80 4P 80 1SDA096516R1
DPT250 - CB010 R100 4P 100 1SDA096517R1
DPT250 - CB010 R125 4P 125 1SDA096518R1
DPT250 - CB010 R160 4P 160 1SDA096519R1
DPT250 - CB010 R200 4P 200 1SDA096520R1
DPT250 - CB010 R250 4P 250 1SDA096521R1
配合011控制器
DPT63 - CB011 C0.5 4P 0.5
4
S264C
1SDA096531R1
8.2
DPT63 - CB011 C1 4P 1 1SDA096532R1
DPT63 - CB011 C2 4P 2 1SDA096533R1
DPT63 - CB011 C3 4P 3 1SDA096534R1
DPT63 - CB011 C4 4P 4 1SDA096535R1
DPT63 - CB011 C6 4P 6 1SDA096536R1
DPT63 - CB011 C10 4P 10 1SDA096537R1
DPT63 - CB011 C16 4P 16 1SDA096538R1
DPT63 - CB011 C20 4P 20 1SDA096539R1
DPT63 - CB011 C25 4P 25 1SDA096540R1
DPT63 - CB011 C32 4P 32 1SDA096541R1
DPT63 - CB011 C40 4P 40 1SDA096542R1
DPT63 - CB011 C50 4P 50 1SDA096543R1
DPT63 - CB011 C63 4P 63 1SDA096544R1
DPT160 - CB011 R32 4P 32
T1N
1SDA096581R1
11
DPT160 - CB011 R40 4P 40 1SDA096582R1
DPT160 - CB011 R50 4P 50 1SDA096583R1
DPT160 - CB011 R63 4P 63 1SDA096584R1
DPT160 - CB011 R80 4P 80 1SDA096585R1
DPT160 - CB011 R100 4P 100 1SDA096586R1

订货资料
DPT/SE 及 DPT/TE智能控制器
型号 配合使用断路器 订货号 重量（Kg）
DPT/SE 630 S3 / S4 / S5 1SDA099985R1
8.5DPT/SE 1600 S6 / S7 1SDA099987R1
DPT/SE 6300 E1 - E6，F1 - F6 1SDA099989R1
DPT/SE / TH T4 / T5 / T6 1SDA096366R1 7.5
DPT/TE 630 S3 / S4 / S5 1SDA099963R1
10.5DPT/TE 1600 S6 / S7 1SDA099965R1
DPT/TE 6300 E1 - E6，F1 - F6 1SDA099967R1
ATS 021/022智能控制器
型号 配合使用断路器 订货号 重量（Kg）
ATS 021
T4-T7, E1-E6，F1 - F6
2TFF100012R1001 0.9
ATS 022 2TFF100013R1001 1.4
DPT/SE_
DPT/TE_
ATS021
ATS022
3/6
3
订
货
资
料
双电源自动转换开关（CB级）
附件（适用于DPT-CB010 / 011双电源自动转换开关）
订货资料
操作手柄
操作手柄可在断路器双分闸位置进行机械挂锁（最多可挂3把锁）。
适用断路器 颜色 型号 订货号 重量(Kg)
DPT63...250 - CB 灰色 DPT通用操作手柄CB 2TFF100001R1001 0.15
注：操作手柄标准配置在出厂产品中，如用户遗失，可单独订购。
相间隔板
3极断路器需要8片，4极断路器需要12片相间隔板才能完全隔开。
适用断路器 极数
裁剪后宽度
型号 订货号 重量(Kg)
mm
DPT160...250 - CB
3
－
PB100 LOW 1SDA051427R1
0.4
PB200 HIGH 1SDA051429R1
4
PB100 LOW 1SDA051428R1
0.6
PB200 HIGH 1SDA051430R1
注：PB100 LOW相间隔板为标准配置，如用户遗失，可单独订购。
手柄
相间隔板
4/1